
事務所移転のご案内

　　　謹啓　盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　さて、この度弊社は下記の通り事務所を移転し、来る８月１４日(水)より

　　　新事務所にて業務を開始する運びとなりました。

　　　何卒ご高承の上、今後も変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

　　　まずは略儀ながら書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます。
　　　　　　　　

謹白
　　　　２０２４年７月吉日

大和ロジスティクス株式会社
　　代表取締役社長　 森 田 奈 央

記

新住所　 〒105-5115　東京都港区浜松町２－４－１
世界貿易センタービルディング南館１５階

World Trade Center Building South Tower, 15F
2-4-1, Hamamatsu-cho, Minato-ku, Tokyo, 105-5115, Japan

電話番号 03-6370-1025

FAX番号 03-6370-1012

メールアドレス　info@daiwalogistics.co.jp
　　　 ※電話・FAX・メールアドレスに変更はございません。

旧事務所での業務最終日
２０２４年８月９日（金）　　１７：３０まで

新事務所での業務開始日　
　　　 ２０２４年８月１４日（水）　　９：００より

※8月１３日（火）は移転に伴い、休業となります。

以上


